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ÉTELKISZÁLLÍTÁS
menü és étlapról!

menü
H-V 1590 Ft

NYITVA

MINDEN

NAP:

12-22-ig

Éttermünkben is átvehetõ!

Étterem

1161

Bp. Rsztm.

Csömöri út

80.

+36-30/328-5182, 405-3768

www.submarinestation.hu

MEGNYITOTTUK

belsõ helyiségeinket

és teraszunkat!!!

NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

5. oldal

7. oldal

8. oldal

6. oldal

3. oldal

3. oldal

Cím: XVI. Veres Péter út 32-34.

Telefon: (1) 403 5894A HÉV ÁLLOMÁS MÖGÖTT

Nyitva tartás: H-P: 8.00-20.00 óráig

Havonta akciós termékek 20-30% kedvezménnyel!

Akciós újságunkat keresse a postaládájában és a Sashalom Patikában!

Hasonlítsa össze patikánk árait más gyógyszertárak áraival!

tzteam.hu
számítástechnika

Bp., XVI. ker. Rákosi út 260.
Nyitva: H-P: 6-17, Sz: 6-12-ig

+36-70-941-1982
Tel:

www.magyartuzep.hu
E-mail: magyartuzep@gmail.com

A PATAKNÁL

INGYENES KISZÁLLÍTÁS

TÜZÉPTÜZÉP
MAGYAR

2. oldal
Nyerjen ajándékcsomagot

Paszuly Gazdabolt
Kertészeti dolgok A-Z-ig

SAJÁT termesztésû
szezonális BIOtermékek
kaphatók egész évben!

1162 Bp. Csömöri út 231.

Télálló burgonya és hagyma
NAGY VÁLASZTÉKBAN!

Facebook: Paszuly Gazdabolt

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083
06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása

Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

TÜZÉP

Tel: 06-30-530-0692

Facebook: Mesterbazis

Akciós termék

Gipszkarton:

Bp. XVI. Veres Péter út 73-75.

ÁLLANDÓ AKCIÓK
HÁZHOZSZÁLLÍTÁS

Nyitva: H-P: 7-17 Szo: 8-13

www.mesterbazis.hu

Az akció

a készlet

erejéig tart

1165 Zsélyi Aladár u. 6. • Bemutatóterem: 1072 Klauzál tér 9.

Alapítva 1946

Kárpitos bútorkészítõ és kereskedõ Bt.

www.mihalybutor.hu

• Stíl és modern bútorok készítése, javítása
• Antik és bõr bútorok restaurálása,

asztalos munkával, bútorszövettel

Tel/Fax: 321-0383, mobil: 30/954-1727

Kiadó a Centenáriumi lakótelepen (Összefogás 
sétány) zöldövezeti, 3. emeleti 2 szoba-étkezős, 

gardrobos, 58 nm-es, szép állapotú lakás 
bútorozatlanul.  Tel: 06-20-412-6353 (este), 

06-20-9392-658 

Ingyenes kertgondozás

Változó betegfogadási rend
a Jókai úti szakrendelőben

A vírus és az immunrendszer
(kör)VASÚTON A VÁROSBA

Környezettudatos élet Csömörön
Egy lakástűz utóélete

A Kertvárosba költöztek a kéményseprők
A háború előtt igen kedvelt Körvasút újjáéledéséről tartot-
tak sajtótájékoztatót egy ígéretes helyszínen, a Kerepesi 
út és a Körvasút vasúti hídjánál, ami a jövőben egy igen 
fontos és forgalmas közlekedési csomóponttá válhat – ha 
sikerül végrehajtani a fejlesztéseket. Cikk az 5. oldalon
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NYÍLÁSZÁRÓSZERVIZ
Nyílászáró felújítások

TEL/FAX:409-13-78 • nyilaszaroszerviz.hu

06/20-934-60-71, 06/20-977-60-96

Pára, penész megszüntetése résszellõzõ beépítésével

Tökéletesített légszigetelés
Mûanyag ablakok akár 3 rétegû üvegezéssel

Ajtó, ablak felújítása, újragyártása
Ablak és ajtócsere

Praktikus, helytakarékos

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 06-20-9392-658

„A fény mindig utat mutat, 
Annak, ki a mélyben kutat.”

Idén május 20-tól június 21-
ig tartózkodik a Nap az Ikrek 
jegyében. Eljutottunk a tavasz 
harmadik felvonásához hál’ Is-
tennek. Most már dúskálunk a 
fényben, több mint 15 órát tölt a 
horizont fölött az életet fenntar-
tó csillagunk. Információként 
érdemes megjegyezni, hogy a 
fénysebességnek kö-
szönhetően, a napsu-
gár 8,3 perc alatt teszi 
meg azt a 150.000.000 
km távolságot, amit 
emberi aggyal nehéz 
felfogni.

Az Ikrek ember 
közvetítésre született. 
Mindenre kíváncsi, 
ami a világban történik. Az in-
formáció áramlás olyan mérete-
ket öltött a világháló megjelené-
sével, amit lehetetlen követni. 
Régebben működött jó esetben 
néhány napilap és hetilap, ami-
ket elolvasva megtudtunk va-
lamicskét a világunkról. A po-
litikai és az ezzel összefonódó 
gazdasági újságírás már a 20. 
században hatalmi ágazattá lé-
pett elő, mert sikerült a tollfor-
gatás művészetét úgy irányíta-
ni, hogy bizonyos politikusokat 
felemelt, másokat pedig lejára-
tott. 

Az információval való befo-
lyásolás megerősödött a rádió 
és a tévé megjelenésével, majd 
a 21. században az internetes 
újságírás újabb szintre emelte 
a hírek eljuttatását az emberek-
hez. A legszomorúbb talán az, 
hogy a valódi szakma felhígult, 
ezért rengeteg olyan kiadvány 
és internetes portál keringeti 
megbízhatatlan, áligazságoktól 
hemzsegő információit, ame-
lyet találó angol kifejezéssel 
„fake news”-nak hívnak. 

A következő információrob-
banást a közösségi portálok 
megszületése jelentette, ahol 
bárki, bármit, bármikor közöl-
het. Valljuk meg így egymás 
között, hogy a szabadság igazi, 
„tradicionális” liberális értel-
mezése alapján akár jól is mű-
ködhetne. Hogy ez miért nem 
így történik, könnyen megfejt-
hető. A gondolati-szellemi sza-
badság erkölcsi, etikai alapok, 
szabályok és jó szándék nélkül 
óhatatlanul átvált szabadosság-
ba, amoralitásba és eszközévé 
válik az Ahrimáni (sötét, sá-
táni) erőknek, a világot vezető 
háttérhatalomnak, aki még a 
saját létezését is tagadja. Ami 
pedig nincs, az nem is támad-
ható és felelősségre sem von-
ható. Aki pedig a létezésüket 
feltételezni meri, az a paranoiás, 
összeesküvés elméleteket gyár-
tó címkét azonnal megkapja. 

Annak van manapság infor-
máció értéke, ami elüt az átlag-
tól. Tehát mindenképp legyen 
sokkoló, látványos, az sem baj, 
ha túlzás és sajnos az sem, ha 
köze sincs az igazsághoz és 
a valósághoz. Ha odafigyel a 
kedves olvasó, akkor azt láthat-
ja, hogy a világban egy olyan 
folyamat zajlik, mely igyek-
szik a valóságot hazugságnak 
beállítani, ezzel egyidejűleg 
pedig minden eszközzel egy 
kreált, hamis valóságot igye-
keznek ránk erőltetni. Azo-
kat a tartópilléreket próbálják 
megszüntetni, melyek nélkül 
visszazuhanunk a mély kiszol-
gáltatottságba, a haszonállatok 

Az asztrológus gondolatai

szintjére. Soroljunk fel néhány 
olyan gondolatot, mellyel igye-
keznek letéríteni bennünket a 
normalitás ösvényéről:
• Ne diszkrimináljunk a kis-
gyerekeket. Majd ha felnőnek, 
eldöntik, hogy milyen neműek. 
Támogassuk már kiskamasz 
koruktól a nemváltó-műtéteket, 
ha úgy érzik, hogy az ellenkező 
nemhez tartoznak. 

• A család az a kö-
zösség, ahol az ember 
jól érzi magát nemtől 
függetlenül. Ne diszk-
rimináljuk a szülő-
ket oly módon, hogy 
apának és anyának 
nevezzük. A helyes 
kifejezés: Szülő1 és 
Szülő2.

• A nemzetállam egy túlhala-
dott kategória. Aki ebben gon-
dolkodik, az retrográd, nacio-
nalista, fasiszta, náci stb.
• Európának felelősséget kell 
vállalni és be kell fogadni az 
afrikai bevándorlókat és igaz-
ságosan szét kell osztani a tag-
államok között. Ez erkölcsi fele-
lősség is, mivel évszázadokon 
át gyarmattartóként kihasznál-
tuk, kiraboltuk őket.
• Az európai kultúra diszk-
riminatív, mindig a fehér fen-
sőbbség leple alatt létezett és 
alkotott, a fekete emberek ro-
vására.

Legyen elég egyelőre e né-
hány információ, melytől a 
szerző zsebében kinyílik az a 
bizonyos bicska.

Az Ikrek uralkodó plané-
tája, Hermész- Merkúriusz. A 
mitológiából tudjuk, hogy töb-
bek között a tolvajok istenét is 
tisztelhetjük benne. Ebben az 
analógiában az ügyfélköre ki-
bővülni látszik. A 21. század-
ban az elektronikus csalás és 
kiberbűnözés új szintre emelte 
a lopás fogalomkörét. Akár hu-
mánusabbnak is nevezhetjük 
ezeket a módszereket, mivel 
senkin nem kell fizikai erősza-
kot elkövetni vagy fegyverrel 
bármire is kényszeríteni. Elég 
megszerezni a hozzáférési kó-
dokat a bankszámláinkhoz és 
pillanatok alatt bárkit földönfu-
tóvá lehet tenni.

A nyitott társadalom rémál-
ma megvalósulni látszik. Az 
okostelefonjaink és számítógé-
peink által már régóta sebez-
hetővé és átlátszóvá váltunk. 
Mindent tudnak rólunk, mert 
állandóan adatokat közlünk 
magunkról azáltal, hogy hasz-
náljuk a 21. század vívmányait. 
Már semmi sem múlik rajtunk, 
vagy nagyon kevés maradt ab-
ból a bizonyos szabad akarat-
ból. A világon, úgy tűnik, győ-
zött a vágyorientált emberiség 
egoizmusa. 

A túlélésünk záloga a nor-
malitás életben tartása. Min-
den erőnkkel harcolnunk kell 
az igazság, a valódiság és a re-
alitás győzelméért. A sötétség a 
fény hiánya. Aki ezt megkérdő-
jelezi, gyújtson meg egy gyer-
tyát a sötét szobában vagy kap-
csolja fel a villanyt!

Véleményeiket, gondola-
taikat, kérdéseiket elküld-
hetik az asztros@yahoo.com 
címre. 

Vigyázzanak magukra és 
egymásra!          

Tóth Sándor

Asztrológiai útmutató  
az Ikrek jegyében

Meridián kezelés
A meridián terápiával helyreállítható, megszüntethető: 
depresszió, pánik, ízületi gyulladás, allergiák, látási 
problémák (szürkehályog), stb. Emésztőszervi rend
ellenességekre is jó hatású a meridián terápia.

Időpontegyeztetés, tájékoztatás: Tel: 06-30-865-7572 
(Hétvégén is hívható!)

Nyerjen ajándékcsomagot

Helytörténeti keresztrejtvény 
a csömöri Auchan támogatásával

Mi az igazság? Mi az újságíró feladata? Erről polemizált épp száz 
éve, 1921. május 22-én a Rákosvidéki Új Nemzedék című újság. Vi-
tába keveredett a község hivatalos lapjával, a Rákos Vidékével, és a 
hasábokon üzengettek egymásnak.

„A cikkben nem bennünket, hanem az igazságot támadják. Ami 
pedig a stílust illeti, erre nézve az a mi felfogásunk, hogy minden-
ki úgy beszél, ahogy ……, felnőttek oktatásával nem foglalkozunk. 
Meggyőződésünk, hogy nem egyszer nem csekély mértékben kelle-
metlen az írásunk, és megvalljuk, igen sokszor nagy lelki küzdel-
mek előzik meg szavainkat, mert nem örömmel bolygatjuk ember-
társaink fájó részeit.

Kétségtelen, hogy az igazság relatív fogalom, de az is bizonyos, 
hogy ami a józan gondolkodású emberek nagy tömegének igazság-
érzetét megnyugtatja és kielégíti, sokkal közelebb állhat hozzá, mint 
az, ami csak egyeseknek szerez örömet.”

Lelkiismeretlen népámítónak nevezi a község hivatalos lapját, 
és művészetnek tartja, hogy a konkurencia az „igazságot” milyen 
hosszú időn át képes olyan formában bemutatni, ami köszönővi-
szonyban sincs a valósággal.
Forrás: Sajtótörténet (Kertvárosi Helytörténeti Füzetek 1.).

Mi hiányzik a kipontozott helyről? A helyes megfejtők között 4 
db 3000 Ft értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorso-
lunk ki, mely előzetes egyeztetés után átvehető a csömöri Auchan 
Liget áruház vevőszolgálatán.

Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót 
előre beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban ala-
kul ki a végső megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: 
HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com 
e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és TELEFONSZÁ-
MOT IS KÉRÜNK a kapcsolattartás érdekében. A megfejtéseket a 
megjelenéstől számított 16 napig várjuk.

2 betűs szavak: AK, ÁR, ED, ÉB, KU, MA, SA, SO,
3 betűs szavak: ADÓ, ALI, ANI, ATA, BÓT, LAN, MIR,
4 betűs szavak: AKOL, ARAB, DADA, ITAT, META, ÓDON,  
               RÉGI, TATA,
5 betűs szavak: ADOMA, DARAB, ELÍRÓ, ILONA, KELÉS,  
               KOMOR, MAGAS, UGATÓ, 
7 betűs szavak: MATADOR, MUTOGAT, RAKODÁS, TERÍTÉS.

Előző keresztrejtvényünkből:  
A 100 éve Mátyásföldön megjelent Pincemesterek és vincellérek 
lapjának szlogenje: „Adjon Isten a magyarnak acélos búzát, hos�-
szantartó békességet és kedvderítő jó BORT!” Nyerteseink a kö-
vetkezők: Csernyák Lászlóné (XVI. ker., Hunyadvár u.), Berkes Ist-
vánné (XVI. ker., Cinke u.), Tuza Lajosné (XVI. ker., Csoport u.) és 
Járvás János (Kistarcsa, Szt. László .) A nyeremények átvételének 
módját nyerteseinkkel telefonon egyeztetjük.

Eladó ingatlanok
A XVI. kerületi Önkormányzat  

a következő ingatlanokat hirdeti
• Asztag u 10. szám alatti eladó telek 1023 m2, 27 559 055 
Ft + Áfa (víz, gáz, villany van, csatorna nincs)
• Csobogó utca 1. szám alatti eladó telek 1786 m2, 
47 322 835 Ft Ft + Áfa (víz, gáz, csatorna van, villany épül)
• Csobogó utca 2. szám alatti eladó telek 1427 m2, 
37 559 055 Ft Ft + Áfa (víz, gáz, villany, csatorna van)
• Eladó pincecsoport a Rákosi út 87. szám alatt, 82 m2, víz 
(a menekülő lépcsőtérben), villany van, gáz, csatorna nincs, 
6 700 000 Ft
• Krenedits utca 3. eladó ingatlan (a volt Világ Mozi épü-
lete a REAL üzlet mögött) 849 m2, víz, villany, gáz, csatorna 
van, 58.678.000 Ft
• Eladó telek a Rovás utcában, 224 m2 10.800.000 Ft
• Eladó építési telek (Zselic u.): 117510/43 hrsz. 1500 m² 
területű kivett beépítetlen terület, 42.150.000 Ft + Áfa
• Eladó építési telek (Zselic u.): 117510/51 hrsz., 900 m² 
területű, kivett beépítetlen terület (közművesíthető), 
24.300.000 Ft + Áfa
• Eladó építési telek (Zselic u.): 117510/58 hrsz., 864 m² 
területű, kivett beépítetlen terület (közművesíthető), 
29.781.000 Ft + Áfa
• Kiadó pavilon az Egyenes u. 26. szám alatt, 64.236 Ft + 
Áfa
• Eladó telek az Emlékkő utcában, 17.723 m2, 

300.000.000 Ft, víz, villany, gáz, csatorna közművesítési 
kötelezettséggel.
• Ostorhegy utcai házas ingatlan eladó (Ostorhegy u. 33.) 
1069 m2, 38.056.400 Ft (víz, villany van, többi közmű az utcában)
• Bérbe adó a 1161 Thököly u. 120. alatti 1143 nm-es tel-
ken lévő 192 nm-es, nem lakáscélú helyiség, felújítási köte-
lezettség mellett, összközműves – 300.000 Ft + Áfa
• Eladó telek Margit u. – Sarjú utca, 35.606 m2, 
295.000.000 Ft + Áfa, víz, villany, gáz van, csatorna nincs.

Részletes információk:  
https://www.bp16.hu/ingatlan

HELLA 
férfi-női fodrász

Akció: -10% 
minden hajvágás és festés árából

Tel: 06-20-410-3538 
Munkanapok: hétfőn és szombaton 

Cím: Éva fodrászat, 
Újszász u 45/b

A koronavírus-járvány alatt a Sashalmi Piacnál elhelyezett 

szív alakú gyűjtőbe lehet dobni az összegyűlt kupakokat

Azt gondolná az ember, 
ha valakit Patakfalvynak 
hívnak, abból egyértelmű-
en nemzetközileg jegyzett 
taekwondo-s lesz. A magyar 
taekwondo és Patakfalvy 
Miklós személye ugyanis el-
választhatatlanok egymástól.  
A hazai taekwondo szövetség 
alapítója és jelenlegi elnöke 
(Patakfalvy Miklós ma már 
az egyik legrégebb óta hiva-
talban levő szakszövetségi 
elnök itthon) 1977-ben, tehát 
még a sportág hőskorában 
kezdett el taekwondozni. 

Tehetségét világ- és Európa-
bajnoki ezüst- és bronzérmek-
kel bizonyította, ám az akkori 
helyzetet jól jellemezte, hogy 
fiatalon nem csak magáért, 
hanem már a sportágáért is 
küzdenie kellett. Szakember 
hiányában ugyanis nagyon 
hamar szövetségi kapitánnyá 
nevezték ki, így sok világver-
senyen együtt harcolt a saját 
tanítványaival. Summa sum-
marum Patakfalvy Miklós 
– többedmagával – sziszte-
matikus és kitartó munkával 
felépítette itthon a sportágat. 
Amely azért sokáig adós ma-
radt a kiugró eredményekkel.  

A taekwondo bemutató 
sportágként már 1988-ban 
Szöulban szerepelt az olim-
piai programban, a 2000-
es Sydney-i olimpián pedig 
már hivatalosan is ötkarikás 
résztvevőnek számított, a ma-
gyar sportolók azonban eddig 
mindössze egyszer, 2000-ben 
- Salim József – révén szere-
pelhettek a Nyári Játékokon. 
Se előtte, se utána nem sike-
rült magyar taekwondosnak a 
kvalifikáció.

De térjünk vissza a ke-
rületünkben is jól csengő 
Patakfalvy névhez, és ahhoz 
a gondolatmenethez, hogy 
ezzel a névvel csakis nem-
zetközileg ismert taekwondos 
lehet az ember. A Sashalmon 
élő Patakfalvy Miklósnak 

ugyanis két lánya és egy fia 
született. A nagyobb gyere-
kek, Csenge és Luca, elein-
te a maguk útját járták. So-
káig a Fradiban tornáztak, 
nem is rosszul. Persze azért 
Patakfalvy-lányokként édes-
apjuk sportjára is ráláttak. Vé-
gül annyit lebzseltek a tatami 
körül, hogy maguk is kedvet 
kaptak a küzdősporthoz. Egy 
darabig párhuzamosan űzték 
a tornát és a taekwondot, ám 
egy idő után választaniuk kel-
lett, és ekkor már erősebbnek 
bizonyult az apai gén.

És akkor ugorjunk egy na-
gyot az időben, és foglaljuk 
össze, hogy miért is tartottuk 
fontosnak ezt a részletes beve-
zetőt! Április elején ugyanis 
Szófiában rendezték a felnőtt 
Taekwondo Európa-bajnoksá-
got, mely eseményen a sashal-
mi Patakfalvy Luca a hölgyek 
53 kg-os (nem olimpiai súly-
csoport) versenyében egészen 
az elődöntőig verekedte ma-
gát, végül bronzérmes lett.  

Luca a bolgár fővárosban 
egy kőkemény meccsel kez-
dett az olasz Sarah Al ellen, 

amely találkozón csak mini-
mális dolgok döntöttek, sze-
rencsére a javunkra. A ne-
gyeddöntőben egy spanyol 
lány következett, aki ellen 
Luca pontgazdag mérkőzésen 
fölényesen 15-3-ra nyert. Saj-
nos, az elődöntő már nem si-
került ilyen jól a török Zeliha 
Agris ellen, aki a meccs elejé-
től kezdve dominált, és végül 
magabiztosan nyerte a talál-
kozót. Így eldőlt, hogy Luca 
harmadik lett az Európa-baj-
nokságon, amely pályafutása 
eddigi legjobb eredménye.

– Ez a siker nem jöhetett vol-
na létre azok nélkül az embe-
rek nélkül, akik nap mint nap 
támogatnak, hisznek bennem 
és ahol tudnak, ott segítenek. 
Ilyenek a családom, az edző-
im, a barátaim és még sokan 
mások, akiknek nagyon há-
lás vagyok ezért a segítségért. 
Az út hosszú, és még rengeteg 
munka áll előttem, hogy egy-
szer én lehessek a legjobb, de 
ígérem, mindent meg fogok 
tenni ezért.

Luca és édesapja nem soká-
ig örülhettek, alig néhány hét 
elteltével visszatértek Szófiá-
ba. Május elején a bolgár fővá-
rosban rendezték ugyanis a 
taekwondo-sok olimpiai selej-
tezőjét. A sportág 21 év után 
szeretett volna ismét magyar 
versenyzőt delegálni az ötka-
rikás játékokra, míg a 21 éves 
Luca élete első olimpiai rész-
vételéért szállt harcba. 

Az álmok pedig felemá-
san valósultak meg. A ma-
gyar küldöttségnek Salim 
Omar révén az áhított kvótát 
sikerült megszereznie, ami 
valószínűleg nagy lökést ad 
majd a sportágnak is (en-
nél nagyobb lökést jelenthet 
majd, ha Omar Tokióban is 
érmet tudna szerezni), ám 
Lucának nem sikerült a bra-
vúr, így számára már csak a 
2024-es párizsi olimpiai sze-
replés lehet realitás. Öröm 
az ürömben, hogy a tavaly-
ról idénre halasztott olimpia 
miatt az új ciklus már nem 
négy, hanem csak három 
éves lesz, így a fiatal kertvá-
rosi taekwondo-s hamarosan 
ismét olimpiai részvételért 
léphet majd tatamira.

Riersch Tamás

Patakfalvy Luca hullámvasúton

Patakfalvy Luca az Euró-
pa Bajnoki bronzéremmel

Véradás május 21-én, pénteken 13-18 óráig 
a Szentmihályi Kulturális Központban 

1161 Budapest, János utca 141-153.
Minimálisan 50 kg testsúly, betöltött 18. életév szükséges.
A regisztrációhoz személyi igazolvány, lakcímkártya és a TAJ 
kártya kötelező! A véradás előtt étkezni, és sok folyadékot kell 
fogyasztani! (1,5 -2 liter folyadékot). Időpontfoglalás a vérel-
látó honlapján: ovsz.hu, Véradás, Hol adhatok vért menüben.

Egy lakástűz utóélete
Május 5-e üdítően moz-

galmas nap volt a hosszú be-
zártságból lassan ébredező 
Kertvárosban. Reggel szociá-
lis vásárt tartottak a kerületi 
Vöröskeresztnél, utána követ-
kezett a szépen felújított Szent 
Korona utcai óvoda átadása, 
majd koszorúzással emlé-
keztek meg az Erzsébetligeti 
Uszoda előtt a helyi olimpiko-
nokról a Magyar Sport Napja 
alkalmából.

Eközben a Hunyadvár utcá-
ban lángra kapott és teljesen 
kiégett egy első emeleti tár-
sasházi lakás. A látványos-
ságra összegyűlt tömegben 
többen mondogatták, hogy 
ez már igen benne volt a le-
vegőben, merthogy így járhat 
mindenki, aki rendszeresen 
dohányzik az ágyban.

A hatóságok közül elsőnek 
a közeli rendőrség munkatár-
sai érkeztek meg, valamint az 
önkormányzat közbiztonsági 
referense. A lakásban feltéte-
lezhetően többen is bent re-
kedtek, így a jelenlévő hatósá-
gi emberek betörték az ajtót, 
és kihoztak két eszméletlen 
férfit. Nemsokára megérkez-
tek a tűzoltók is, akik hamar 
eloltották a tüzet.

A mentők öt egységgel 
érkeztek a tűzesethez, és 
többeket füstmérgezés gya-
nújával, egy embert bokasé-
rüléssel, egyet pedig súlyos 
légúti égéssel vittek kórházba 
(ő lehetett az egyik, akit sike-
rült kimenteni a lakásból).

A társasház óriási szeren-
cséje, hogy a tűz nem károsí-
totta a fölötte lévő lakásokat 
– gyorsan jöttek a tűzoltók, és 

jól dolgoztak. Hogy a kiégett 
lakást mikor fogják lakhatóvá 
tenni, az még a jövő zenéje, és 
a tulaj gondja. Valóban nem 
bölcs dolog az ágyban dohá-
nyozni...

A tűzeset nyomán több 
rendőrt is kórházba kellett 
szállítani, és ez különös utó-
életet adott a tűzesetnek. 
Előbb az internet népe kez-
det hangoskodni arról, hogy 
ugyan miért kellett hősköd-
ni a rendőröknek, lám hogy 
jártak a füsttel teli lakásban. 
Ezzel az állásponttal a tűzol-
tóság vezetői is egyetértettek, 
mondván, hogy egy égő lakás-
ba csak a tűzoltó hatolhat be, 
mégpedig teljes védőfelszere-
léssel, légzőpalackban, és úgy 
biztosan esik lesz bántódása 
– leszámítva azt, ha netán a 
nyakába szakad az égő geren-
da, vagy felrobban a közelben 
egy átforrósodott gázpalack.

Az utólag kisebb hangsúlyt 
kapott, hogy sikerült két em-
ber életét megmenteni, és 
ugye az életmentés bizonyos 
áldozatvállalással jár. Aki ful-
doklót menteni ugrik a vízbe, 

Az égő lakásból kimentett 
embert kísérik a mentőau-
tóhoz a tűzoltók

azt kockáztatja, hogy őt is víz 
alá húzzák. A Covid-betegek 
életéért küzdő orvos akár a 
járvány áldozatává is válha-
tott a vakcina nélküli (eléggé 
hosszú) időszakban. 

Az életmentés kockáza-
tokkal járhat, és mi például 
nagyon büszkék vagyunk 
azokra, aki saját testi épsé-
gük árán is kihozták az em-
bereket az égő lakásból, és 
nem a szolgálati szabályzatot 
böngészték az ajtó előtt, mi-
közben azok odabent szénné 
égnek, vagy megfulladnak a 
forró füstben. (F)

A Kertvárosba költöztek a kéményseprők
Május 1-től a Kataszt-

rófavédelemhez tartozik a 
fővárosban is a lakossági 
kéményseprőipari közszol-
gáltatás, ennek megfelelően 
felkészült a feladatok ellátá-
sára, és a szükséges létszám 
és az eszközök rendelkezésre 
állnak. Ebben nem is lehetett 
kételkedni, mivel idén febru-
árban a lakossági szolgáltatás 
elődje, a Főkétüsz (aki addig a 
kéményseprőket biztosította a 
fővárosban) nem éppen előz-

mények nélkül elbocsátotta 
csoportosan közel 300 embe-
rét, és így átmenetileg szüne-
telt is a lakossági kéménysep-
rő szolgáltatás.

Azt viszont örömmel lát-
tuk, hogy az új budapesti 
szervezet központja és egy-
ben ügyfélszolgálati irodá-
ja Mátyásföldre költözött: a 
Diósy Lajos utca és az Újszász 
utca sarkán lévő épületben 
találhatók meg (amint az ké-
pünkön is látható).

Immár három éve annak, 
hogy a családi házban lakók 
nem kapnak értesítést a ké-
ményseprő érkezéséről, ha-
nem a kémények vizsgálatát 
a tulajdonosoknak kell kez-
deményezni. Ez elméletben 
kétévente kötelező a gáztü-
zelésnél, egyéb tüzelőanyag 
használata esetében pedig 
évente kell(ene) látni a ké-

ményt a kéményseprőknek. 
Az úgynevezett sormunká-
ban a társasházi és lakásszö-
vetkezeti lakások kéményeit 
ellenőrzik. A szolgáltatás a la-
kosság számára ingyenes.

A tulajdonosi kezdeménye-
zés kötelezettsége az úgyne-
vezett egylakásos épületekre 
vonatkozik, amiben akár több 
lakás is lehet, de azokat nem 
alakították társasházzá. 

A gazdálkodó szervezetek 
kéményellenőrzését tovább-
ra is a Főkétüsz végzi, mint 
szerződéses szolgáltató, díjfi-
zetés ellenében. Gazdálkodó 
szervezetnek minősül az in-
gatlan, ha abban bármilyen 
vállalkozás működik.

A lakossági kéménysep-
rés ügyfélszolgálata a Diósy 
Lajos utca 28. alatt találha-
tó, hétfőnként 8-tól 20 órá-
ig, a többi munkanapon 
8-14 óráig fogadnak ügyfe-
leket. Online ügyfélszolgá-
lat: https://kemenysepres.
katasz t rofavedelem.hu /
ugyfelszolgalat  Telefonos 
elérhetőség: 1818 bejelentke-
zés után a 9 pont 1-es menü-
jét kell választani, utána 1-9 
között a kért szolgáltatást.
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SALVUS AKCIÓ!

SZÉP KÁRTYÁT elfogadunk!

A SASHALMI PIACON

Horváth Húsbolt

Nálunk bankkártyával is
fizethet!

Marha- és sertéshús, vadhús, birka, borjú,

bõrös malac • Baromfi: csirke, kacsa, liba,
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk • Hagyo-
mányos füstölésû termékek, kolbászok,

felvágottak, töltelékáruk• Fagyasztott áru,
szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Különleges választékunkból: szürkemarha,
bivaly, mangalica

ÉRLELT MARHAHÚSOK

Nyitva K-Sze: 6-16, Cs-P: 6-17, Szo: 6-13-ig, vasárnap, hétfõn ZÁRVA
Hidegtálak is kaphatók!

Sashalmi Csemege – vasárnap is nyitva

Finom görög ételkülönlegességek is kaphatóak 
a Sashalmi Csemegében. Fetával töltött paprika, 
olivabogyó, olivaolaj, eredeti görög joghurt, nagyon 
finom baklava, különleges italok, üdítők, helyben 
sütött pékáru a piac szomszédságában, a Thököly 
út sarkán, a Sashalmi Csemegében, amely minden 
nap (vasárnap és ünnepnapokon is) várja vásárló-
it friss pékáruval, tejtermékekkel és felvágottakkal 
reggel 7-től este 9-ig.

Tel: 06-30-530-0692

Mesterbázis/Tusán Kereskedõház

Talicska:

Bp. XVI. Veres Péter út 73-75.

AKCIÓ
VÍZ – GÁZ – FÛTÉS

Kulcsmásolás
Csavarok, szegek

Szerszámok, csatorna

Nyitva: H-P: 7-17 Szo: 8-13

www.mesterbazis.hu • Facebook: Mesterbázis17990 Ft

Az akció a készlet

erejéig tart

Edények a Kiss Varázsban

  Kiss Varázs üzlet a sashalmi piac szomszédságában, a Sas-
halmi Csemege mellett, a Thököly út 11. szám alatt. Nagyke-
rekű bevásárló kocsik, csúszásgátlók, fürdőszobai kilépők 
és szőnyegek, többféle kültéri lábtörlő, sálak. Asztali abro-
szok (kerek és ovális is), viaszosvásznak, kívánt méret sze-
rint. Öntapadós tapéták: fa, márvány, tégla és dekor mintá-
zattal. UV-védő sima és sötétítő üvegtapéták. Ágyneműk és 
további akciós termékek. Kínálatunkban minőségi inox edé-
nyek, serpenyők és bográcsok is kaphatók! Várja új és régi 
vásárlóit a Kiss Varázs. Tel: 06-30-525-5720

Sült halak a halárusnál

Kertvárosi Halárus a Sashalmi piacon, állandóan változó 
friss termékekkel, halsalátákkal. A pultnál az ínyencek 
megkóstolhatják a fantasztikusan finom halsalátákat, 
mint a mustáros heringsaláta, céklás heringsaláta vagy 
a lazackrém. Kapható természetesen pontyszelet, pat-
kó, pontyfilé, lazac, pisztráng, tőkehal szűzpecsenye, va-
lamint sokféle füstölt halféleség, fagyasztott rák, csiga, 
kagyló. Az üzlet a megszokott helyen található a piacon. 

Újra kapható frissen sült hal a Kertvárosi Halárus-
nál, töbek között hekk, keszeg, pisztráng, ponty, tő-
kehal és lazac. Helyben fogyasztásra és elvitelre is!

Halárus a piacon

Nyitva tartás:  
Cs: 8-15, P: 7-16,  

Szo: 7-13, V: 8-12 óráig

H-H TIPPEK
Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK
Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13
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CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

H-H TIPPEK
Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó
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Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 • H-P: 9-17 Szo: 8-13

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS
ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

MARGARÉTA Virág-ajándék
Alkalmi, esküvői csokrok, kegyeleti koszorúk, virágpalánták is 
MINDEN NAP (VASÁRNAP ÉS HÉTFŐN IS) NYITVA! Bankkártyával is fizethet.

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választékban, 
Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ragasztott 
és edzett biztonsági üvegek készítése, egyedi 
zuhanykabinok és üvegkorlátok, drótüvegek, 
festett konyhahátfal üvegek sokféle színben. Ki-
sebb munkák megvárhatók. 1163 Thököly út 
12. Tel: 06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig 
• www.pannonüveg.hu

Üveges, képkeretező

a kulcsmásoló mellett, a Horváth Hús-
sal szemben. Villányi, szekszárdi, mát-
rai, egri, balatoni, soproni, tokaji és sze-
derkényi borvidékek borai egyenesen a 
termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. 
Nagyobb rendelést a kerületben házhoz 
visznek. Nyitva: K-P: 8:30-tól 12:30-ig és 
14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tel: 
06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

Termelői Borkimérés

Ruházati bolt a Halárussal szemben
Minőségi zoknik, fehérneműk felnőt-
teknek és gyerekeknek. Női nadrágok 
többféle anyagból és fazonban. Férfi-női 
szabadidő nadrágok, „cicanacik”. Pólók, 
tunikák, nyári pulóverek, lenge blúzok, 
nyári ruhák. Mellények, kardigánok, bo-
lerók. Boka-, térd-, combfixek és haris-
nyák. Nálunk bankkártyával is fizethet! Vasárnap is várjuk!

Esküvő és tabló fényképezés

Lelkes Fotó, Sashalmi sétány 22. (a piac mellett)  
Tel.: 442-46-17 • H-P: 9-17-ig, Sz: 8-13 óráig 

www.lelkesfoto.hu

Most érdemes lefoglalni az esküvő és tabló fotózásra az időpon-
tot. Részletek és árak: www.lelkesfoto.hu  Telefonos, analóg és 
digitális képeiből csináltasson időálló papírképet. Míg bevásárol 
a piacon, általában el is tudjuk készíteni a képeket. Online is 
feltöltheti a weboldalunkra akár telefonjáról is a képeket. On-
line képfeltöltés: rövid regisztráció után kap egy visszaigazoló 
e-mailt és már töltheti is fel a képeket. Leggyorsabb, ha kb. tíze-
sével kijelöli és elindítja a feltöltést, majd ha minden kép feltöl-
tődött, akkor véglegesíti és küldi be a rendelést. Ez a legolcsóbb 
előhívási forma. Várjuk szeretettel: Szilvia és Nelli

Termelői borkimérés a piacon

Termelői borkimérés a kulcsmásoló mellett, a Horváth 
Hússal szemben. Villányi, szekszárdi, mátrai, egri, ba-
latoni, soproni, tokaji és szederkényi borvidékek borai 
egyenesen a termelőktől, kedvező áron. Házi sörök. Na-
gyobb rendelést a kerületben házhoz visznek. Rendez-
vényekre és esküvőre is szállítanak. Nyitva: K-P: 8:30-tól 
12:30-ig és 14:30-tól 17:30-ig, Szo: 7:30-12:30-ig. Tele-
fon: 06-30-366-4794 (Hollandi Mátyás)

A vírus és az immunrendszer
Alig több mint egy éve ha 

valaki megjövendöli azt a vi-
lágméretű rettenetet, amit a 
Covid miatt átéltünk, ezer-
ből egy, ha hitt volna neki. 
Nem csoda, ha mostanra mi 
lettünk a tízmillió virológus 
országa, megspékelve a 
Facebookkal. Ez utóbbi azért 
igen hasznos jószág, mert 
ha mondjuk 30 éve élt vala-
hol egy futóbolond, akkor a 
sületlenségeket legfeljebb a 
szomszédok élvezhették, így 
viszont fénysebességgel ter-
jednek a baromságok.

Leesik a karod
Minap a Sashalmi piacon 

egy (fog)orvosnő kérdezte 
tőlem, hogy kaptam-e már 
oltást, és ha igen, hová. Mu-
tattam neki a bal karomat, 
ahová Szputnyikot nyomták 
az Uzsokiban. Na, mondta, 
majd három hónap múlva el-
kezd lerohadni a csonthár-
tyád a bal kezedről, fél év 
múlva pedig leesik az egész 
karod. Mondtam neki, hogy 
ha így lesz, akkor a leesett 
bal karomat a jobb kezembe 
véve fogom kergetni itt a pia-
con, amiért orvos létére képes 
ilyen hülyeségeket beszélni. 
Kedvenc asztalosunk pedig 
megsúgta a nejemnek bútor-
gyártás közben, hogy ő meg 
van győződve arról, hogy a 
vírusokat éjszakánként repü-
lőgépről szórják az emberek 
közé, és ezzel sokan egyet is 
értenek.

Az eddigiekből kiderül, 
hogy nem vagyok az oltás el-
lensége, sőt nagyon szívesen 
adok tanácsot azoknak, akik 
eddig távol tartották magu-
kat a vakcinától – erre az is 
felhatalmaz, hogy zsenge if-
júkoromban állatorvosnak 
készültem. Tehát: minden élő 
szervezet úgy van felszerelve, 
hogy képes legyen az életben 
maradásra az ellenséges földi 
környezetben. Az ellenségek 
körébe tartoznak a vírusok, 
melyből több ezer létezik, és 
az embert közvetlenül közel 
kétszáz fajtája szokta megtá-
madni. 

Az immunrendszer dolga a 
behatoló vírusok elleni véde-
kezés. Ez úgy történik, hogy 
ha bejut egy vírus a sejtbe, és 
azt átprogramozza vírusgyár-
tóvá, akkor az immunrend-
szer észleli a rendellenessé-
get, analizálja a behatolót, és 
nekilát az immunanyag ter-
melésének. Eközben persze a 
vírus nagy ütemben szaporo-
dik, és a menet ott dől el, hogy 
ki a gyorsabb.

Hogyan működik?
A védőoltások működé-

se azon alapul, hogy megis-
mertetik az immunrendszert 
olyan vírusokkal, amelyek 
nem képesek az elszaporo-
dásra. Ekkor a szervezetnek 
kockázat nélkül jut ideje ar-
ra, hogy kifejlessze a szük-
séges ellenanyagot, sőt meg 
is jegyezze a legyártás mód-
ját. Amikor bekövetkezik a 
tényleges megfertőződés, ak-
kor azon nyomban elindul 
az ellenanyag termelése, és 
kis szerencsével pár óra alatt 
hatástalanítja az immunrend-
szer a behatolt vírust.

Az oltás tehát információt 
visz be a szervezetbe arról, 
ami ellen védekezni szeret-
nénk. Aki nem oltatja be ma-

gát valamilyen ragályos be-
tegség ellen (és itt nem csak a 
Covidról van szó), az életével, 
egészségével játszik, mint az 
orosz rulettben az egy golyót 
tartalmazó körbeadott forgó-
pisztollyal. Aljegyzőnket elte-
mettük, a Cinkotáért egyesü-
let elnökét oxigénpalackkal 
adták haza a kórházból, mivel 
a tüdejének túlnyomó része 
elhegesedett, majd a kórház-
ba visszakerülve meg is halt, 
világhírű lövészünket két nap 
alatt küldte át a túlvilágra a 
vírus, ami túlzottan jól műkö-
dik ahhoz, hogy emberi ter-
mék legyen – ilyen hatékony 
eszközt általában a természet 
alkot, vagy az Égi erők rend-
szere, már csak azért is, hogy 
beteljesüljön Ézsaiás próféta 
jövendölése: … megüresíttetik 
a Föld… Hát ilyen üresenek 
tényleg még soha nem láttuk 
a világ nagyvárosait, mint 
most, járvány idején.

Beindul a védelem
Egyik fiam, egészségügyis 

lévén nagyon korán megkap-
ta az oltást. Mikor a felesége 
megfertőződött, akkor rajta 

is megjelentek a jellegzetes 
tünetek, de másnapra ennek 
vége is lett: beindult a vírus 
ellen felprogramozott im-
munrendszere, és órák alatt 
kiütötte a Covidot.. Neje vi-
szont nagyon rossz állapotba 
került, és olyan szövődmény 
is kialakult nála, ami várható-
an hosszan elkíséri (bár ő job-
ban járt, mint például azok, 
akiknek a vírus a veséjét tette 
tönkre, és életük végéig dialí-
zisre kell járniuk). 

Közvetlen kolléganőm hú-
gának családjába a gyerek vit-
te haza a Covidot a bölcsiből, a 
jól fertőző brit mutáns formá-
jában, és meg is fertőződött 
apuka-anyuka, nagypapa-
nagymama. Nagypapa idő-
ben regisztrált, addigra meg 
is kapta az első oltást (és élve 
jött ki a kórházból), a nagy-
mama azonban halogatta a re-
gisztrációt, úgy nyalta be a ví-
rust – április végén temették.

Neves hazai virológusunk 
(nem botcsinálta, hanem ta-
nulta), nos ő úgy vélekedett, 
hogy ebben a járványhelyzet-
ben egy embernek három vá-
lasztása van: vagy beáll reme-
tének, vagy beoltatja magát, 
vagy kihal.

Ferenci Zoltán

…vagy beáll remetének,  
vagy beoltatja magát, 

vagy kihal.

Mély részvét mellett temették el áprilisban dr. Erdőkö-
zi Györgyöt, a XVI. kerületi Polgármesteri Hivatal al-
jegyzőjét, aki 58 évesen lett a járvány áldozata

Elment a Lövészkirály

Eltemették dr. Erdőközi Györgyöt

Hollandi Pál két évvel ezelőtt büszkén mutatta be lapunknak, 
miként készül a szkander Európa Bajnokságra, holott nem 
sokkal korábban amputálták az egyik lábát. A Mátyásföldi 
Technocoop Lőegylet és Szkander Klub vezetője egész életé-
ben páratlan energiával szervezte maga és mások életét. Előbb 
súlyemelő, majd (autószerelő mesterként) autócross versenyző 
lett. A 90-es években szeretett bele a sportlövészetbe, később 
az Ikarus Lőegylet elnökévé választották. Számtalan díjat 
nyert, foglalkozott diákoktatással, majd később maga alakított 
sikeres lőegyletet. Sokan úgy emlegették, mint Magyarország 
lövészkirályát. Később a szkanderben ért el nemzetközi sike-
reket. Feleségével 40 év házasság alatt nevelték három gyer-
meküket. Palival pár nap alatt végzett a vírus. Temetése má-
jus 14-én 9:30-kor lesz a Cinkotai temetőben. 

Szokatlan helyszínen került 
sor egy fontos sajtótájékozta-
tóra. Vitézy Dávid, a Budapest 
Fejlesztési Központ (BFK) ve-
zérigazgatója, Szatmáry Kris-
tóf országgyűlési képviselő 
és Kovács Péter polgármester 
az Egyenes utcai lakótelep 
sarkánál, a Szolnoki út és a 
Kerepesi út szinteltolásos ke-
reszteződésében, a Vasúti híd 
alatt jelentette be, hogy jelen-
tős elméleti előrelépés történt 
a Kertvárosi közösségi közle-
kedés fejlesztésében.

Ez a fejlődési lehetőség a 
kerület határán futó körvas-
út közösségi célú felhaszná-
lása lenne. Hosszabb idő óta 
folytak annak előkészületei, 
hogy a meglévő sínpárokat 
olyan rendszerbe fogják ös�-
sze, amely lehetővé tenné a 
kedvelt úticélok gyors eléré-
sét vasúton. 

A külső körvasúton tavaly 
októberben – hosszú szünet 
után – a MÁV-Start elindította 
a szolgáltatást az S76-os járat-
tal – jelentette be Vitézy Dá-
vid, és a sajtótájékoztatót úgy 
időzítették, hogy nyomban 
végig is haladt egy személy-
szállító vonat a vasúti hídon. 
De ez csak a gazdag lehető-
ségek kihasználásának első 
lépcsője, és a végállomása is 
rossz helyen van Rákoson, a 
vonalat tovább kell vinni Pé-
cel felé.

A helyszín, ahol a sajtótájé-
koztatót tartották, egy új kerü-

KONTÉNEREK

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

06/30-919-2056

KIRÁLY TRANS
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5-6-8 m -es
3

K.S.

GÉPI FÖLDMUNKA, ÉPÜLETBONTÁS

TEREPRENDEZÉS, SÁVALAP SZEDÉS,

TÖRÕFEJEZÉS!
Telefon: 06-30/587-5950 • 1/409-1481

*Budapesten és néhány környezõ településen 5000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

0,97 kg-os üvegekben
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bankkártyával is fizethet!
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Marci bácsi méhészete

Ingyenes házhozszállítás*

Napraforgó méz

1.500,- 0,97 kg-os üvegben

Nem krémesített

(Gyorsan kristályosodik!)

Reményt adó sportnap
Egy évvel ezelőtt, 2020. má-

jus 6-án a pandémia első hul-
láma miatt csak szűk körben 
ünnepelhette a Varjú Vilmos 
Olimpiai Baráti Kör, a XVI. 
kerületi Önkormányzat és a 
Magyar Olimpiai Akadémia 
a Magyar Sport Napját. Pedig 
ez a nap a kertvárosi sportba-
rátok egyik, ha nem a legna-
gyobb ünnepe. A mátyásföl-
di uszoda egyik oszlopán 12 
éve, 2009. május 6-án avatta 
a kertvárosi olimpikonok első 
emléktábláját a baráti kör és 
az önkormányzat. 

Azt a táblát, melyre még 
csak olyan nevek kerülhet-
tek fel, akik 2008-ig az épek 
olimpiáján és kizárólag a nyá-
ri játékokon szerepelve képvi-
selték a Kertvárost. A para- a 
téli és az ifjúsági olimpiák ke-
rületi résztvevőinek később 
újabb táblákat kellett készí-
teni. Illetve London és Rió 
után a már meglévő táblák 
névsorait is bővíteni kellett. 
Az új táblák avatására min-
dig kiváló alkalmat teremtett 
a Magyar Sport Napja, amely 
ünnepségekre általában nagy 
közönség előtt került sor az 
Erzsébet-ligetben. 

2020-ban azonban a világ-
járvány kirobbanása miatt 
mindössze négyen koszorúz-

ták meg a táblákat. Kovács 
Péter polgármester, Győr Bé-
la, a Magyar Olimpiai Akadé-
mia főtitkára, Hóbor Béla, a 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
kör elnöke és Cserna Sándor, 
a Kertvárosi Sportlétesítmé-
nyeket Üzemeltető kft. ügyve-
zető igazgatója valószínűleg 
nem gondolták, hogy egy év 
múlva, 2021. május 6-án is 
ugyanez lesz majd a helyzet. 

Pedig így történt, mert a 
pandémia miatt az idei ün-
nepség is elmaradt. Pontosab-
ban megint csak szűk körben 
zajlott le. Volt ugyan himnusz 
– a nemzeti mellett az olimpi-
ai is -, egy rövid beszéd és ko-
szorúzás is, ám az ünnepség 

legfontosabb része, a fiatal 
sporttehetségek bemutatója, 
illetve a sportlegendákkal va-
ló személyes találkozás ezút-
tal is elmaradt. 

A nehézségek ellenére a 
jeles nap azért nem felejtő-
dött el, és ami még jobb hír, a 
résztvevők reményüket fejez-
ték ki, hogy Tokió 2021-ben 
képes lesz megrendezni az 
olimpiát, illetve, hogy javul-
ni fog a hazai egészségügyi 
helyzet, így pedig a tavalyról 
idénre halasztott kertvárosi 
olimpikonok köszöntését is 
meg lehet majd tartani. 

Meg is állapodtak a sza-
badtéri rendezvény tervezett 
időpontjában, amely 2021. 
június 24-én 11 órakor lesz, 
amikor nemcsak a kertvárosi 
olimpikonok lesznek bemu-
tatva, hanem a Havashalom 
park hivatalos névadójára és 
az Olimpiatörténeti Fasor ava-
tóünnepségére is sor kerül-
het. Ahogy a sportvilág előtt 
célként lebeg az olimpia, úgy 
lebegjen a kertvárosi sport-
barátok előtt is célként ez a 
kerületi olimpikonokkal való 
júniusi találkozás! A remény 
ugyanis mindenkinek erőt 
ad, erre pedig nagy szüksé-
günk van.

Győr Béla, a Magyar Olim-
piai Akadémia főtitkára 
koszorúzza meg a kertvá-
rosi olimpikonok tábláját

(KÖR)VASÚTON A VÁROSBA

Vitézy Dávid, Kovács Péter és Szatmáry Kristóf a Ke-
repesi úti vasúti hídnál tartott sajtótájékoztatót. Az áb-
rán a vasúti fejlesztés távlatai is láthatók

leti megállóhely (közlekedési 
csomópont) lenne, ahol meg-
állhatna a Kerepesi utat ke-
resztező körvasút. A HÉV és 
a metró összekötésének tervei 
szerint itt HÉV-metró megál-
ló is lenne, tehát az utasok a 
2-es metró vonalára szállhat-
nának itt át, ami a városba, 
illetve Cinkota-Gödöllő irá-
nyába szállítaná az utasokat. 
A körvasúti megállóhelyen a 
XVII. és a X. kerület irányába 
lehetne utazni, de ha megépül 
az új vasúti híd a Duna felett, 
akkor a végcél akár Kelenföld 
is lehetne. A másik irányban 
Rákosszentmihály, Palota és 
Újpest lehet a célpont (ahol át 
lehet majd szállni a 3-as met-
róra), de a körvasút a Dunán 
áthaladva Óbudára is szállíta-
ná az utasokat.

A Rákosszentmihály vas-
úti állomás jelenleg is mű-

ködik, bár nem vesz részt a 
személyforgalomban. Az ide 
tervezett megálló a Csömöri 
úti felüljáró alatt elhelyezke-
dő peron lenne, ami alkalmas 
a jelenleg közlekedőknél két-
szer hosszabb elővárosi vona-
tok fogadására is. Vizsgálják 
annak lehetőségét, hogyan 
lenne lehetséges a felüljárón 
buszmegállót létesíteni, s in-
nen jutnának le az utasok a 
vasútállomásra.

1944-ig a Körvasúton egye-
nesen a Nyugatiba mentek a 
vonatok (Szentmihályról 22 
perc alatt!), de erre most nincs 
lehetőség, mivel az állomás 
több vonatot nem képes fo-
gadni. Ez akkor változik, ha a 
Nyugatit alagúton összekötik 
a Délivel, s ez még odébb van. 

Jelenleg öt vasútállomás van 
tervezési fázisban, a vonato-
zásra még kicsit várni kell. (F)
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egyedi, rugalmas

megállapodásokkal!

MÁJUSI AKCIÓ!

Telefon:

06-30-639-8403

– Május 28-31 között

emailon elküldött

– elsõ 10 jelentkezõnek
ingyenes

szóbeni ingatlan
értékmeghatározás!

Oktatás
Egyéni vagy kiscsoportos német és 
francia nyelvoktatást, nyelvvizsgára fel-
készítést, korrepetálást vállal XVI. ke-
rületi diplomás nyelvtanárnő 25 éves 
gyakorlattal. A1-C2 szintig, általános és 
gazdasági, üzleti szaknyelvet minden 
korosztály számára. Tel: 06-20-932-
8505

ANGOL-NÉMET-JAPÁN-OLASZ-
FRANCIA-OROSZ-HÉBER nyelvokta-
tás. VIZSGÁZTATÓ nyelvtanárok vál-
lalnak felkészítést bármely típusú és 
szintű nyelvvizsgára, érettségire, külföl-
di munkavállalásra. Egyéni vagy kiscso-
portos, online is. Tel:06-30-970-3320

Angol skype oktatás: interak-
tív órák, szóbeli vagy írásbeli, tesóval 
csatlakozva olcsóbb, 60/90 perces 
órák; oktatás szombaton vagy vasárnap 
délután, általános iskolásoknak – napi 
használatban tartott felsőfokú angol 
tudással. Niki: 06-30-422-0037

Angol-német nyelvoktatás hatékony 
módszerekkel. Egyetemi diplomás nyelv-
tanárnő nyelvtanítást vállal: vizsgafel-
készítés, korrepetálás, társalgási gya-
korlatok, külföldi munkavállalás nyelvi 
előkészítése. Az első óra árából 10% 
kedvezmény. Tel: 06-30-9511-615

egyetemen oktató angol nyelvszakos 
tanárnő oktatást vállal minden szinten 
az Erzsébet-ligetben kedvezményes 
áron, digitálisan is. Emelt szintű 
érettségire és minden típusú nyelvvizs-
gára felkészít. Tel: 06-20-387-5450, 
407-2137

Matematika, fizika oktatás, korrepe-
tálás, vizsgára felkészítés. Email: 
bumag8@gmail.com, tel: 404-0643, 
06-20-226-2935

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. 

A régi emlékeket őrző diaképek megfakulnak. Nagy gonddal, 
figyelemmel foglalkozunk a hozzánk elhozott, addig féltve őrzött 
emlékekkel – megragasztgatjuk a sérült szalagot, digitálisan le-
csökkentjük a felvételek zaját, helyreállítjuk a színeket, s kérésre 
akár elegáns borítót is készítünk a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon:  
(06-1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó (x)
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Következő lapszámunk június 9-én,  
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-9392-658 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terei aluljáróban megjelenés utáni hétfőn.

Idősgondozás. Szakképzett, pre-
cíz, megbízható, saját autóval rendel-
kező középkorú hölgy idősgondozást, 
kisebb takarítást, bevásárlást vállal. 
Hívjon bizalommal. Tel: 06-30-381-2071, 
hétvégén is hívható!

Házi ápolást, gondozást vállalok. 58 
éves, felnőtt szakápolónő vagyok. Főleg 
hétvégén, vagy délutáni órákban, meg-
beszélés szerint éjszaka is lehet. Bére-
zés megegyezés szerint. Tel: 06-70-246-
0887

Adásvétel
Mindenfajta gyári autó-katalizá-
torokat  vásárolok készpénzben, kód 
alapján. Ingyenes kiszállás és készpén-
zes fizetés. Tel: 06-20-378-3575

Gyerekülés gépkocsiba 18 kg-ig, 
2 db, kedvező áron eladó. Tel: 06-30-
966-4866

Jármű

Eltartási szerződést kötne idős 
nénivel vagy bácsival megbízható, lein-
formálható, többgyermekes házaspár, 
ottlakás nélkül. A feleség háztartásbe-
li, sok szabadidővel, nagy gondozási 
gyakorlattal. Tel: 06-20-2255-674

Fiatal házaspár kötne életjáradéki 
vagy eltartási szerződést havi készpénz-
fizetéssel, bármilyen segítségnyújtással. 
Minden költséget mi állunk. Tel: 06-20-
378-3575

Kiadó, bérelne

Kiadó a Centenáriumi lakótelepen 
(Összefogás sétány) zöldövezeti, 3. 
emeleti 2 szoba-étkezős, gardrobos, 58 
nm-es szép állapotú lakás bútorozatla-
nul.  Tel: 06-20-412-6353 (este), 06-20-
9392-658 

Kiadó! Sashalmon komfortos, búto-
rozott családi háznál különálló garzon, 
külön mérőórák, alacsony rezsi. Dolgo-
zó párnak. Lakbér + rezsi, plusz egy hó 
kaució.. Tel: 06-30-579-0374

Különálló kertes házat bérelnék 
udvarral (kocsibeállási lehetőséggel), 
legalább 2-3 szobásat. Tel: 06-30-899-
6270

MASSZÁZS: sport-, gyógy-, talp- 
és relaxáló arcmasszázs. Személyre 
szabott, komplex, hatékony, stresszoldó 
kezelések. Tel:06-30-9703320

anikó mini fodrászata Höl-
gyeknek sok szeretettel várja szépülni 
vágyó vendégeit! Hétfő-szerda-péntek 
13-20 óráig, kedd-csütörtök 8-15 óráig. • 
1162 Bp. Attila u. 18. Tel: 06-30-294-0214

Szépüljön az otthonában kényel-
mesen! Munkájára igényes, precíz, 30 
év gyakorlattal rendelkező kozmetikus 
házhoz megy! Hívjon bizalommal: 06-
30-381-2071, hétvégén is hívható!

Kozmetikai szolgáltatást és 
talpmasszírozást vállalok az Ön otthonában. 
Tel: 06-20-465-9834

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bú-
torkészítő és Lakberendező Bt. Stíl- és 
modern bútorok egyedi tervezése, fel-
újítása, antik és bőrbútorok restaurálá-
sa asztalosmunkával, bútorszövettel, 
ajtó- és falikárpit, ill. díszítő függönyök 
és védőhuzatok készítése. 1165 Bp. 
Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 321-0383, 06-30-
954-1727

üvegezés! Üvegek, tükrök, képke-
retek nagy választékban, Thermoüveg-
készítés, üvegcsiszolás, ragasztott és 
edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett 
üvegek sokféle színben. Kisebb munkák 
megvárhatók. 1163 Thököly út 12.  Tel: 
06-30-325-9102 • Nyitva: H-P 8-16-ig

Költöztetés, áruszállítás, vidékre is, 
37 éves gyakorlattal, cégeknek és magán-
személyeknek, profi rakodókkal, korrekt 
áron! Kerületi kedvezmény! Tel: 06-30-
996-4538

Költöztetés zárt rakterű gépko-
csival, csomagolással, bútorszereléssel, 
biztosítással, garanciával. Szakképzett 
rakodók! Tel: 06-30-9495-614, www.
enzotrans.hu

Fakivágást, gallyazást vál-
lalunk zöldhulladék elszállítással. Tel: 
06-70-391-0259

Kertfenntartást, gondo-
zást vállalok. Tel: 06-20-9412-479

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, met-
szést, permetezést (cseresznyelégy 
ellen is). Díszkertek gondozását, fű- és 
sövénynyírást, ápolást, gyomirtást, gé-
pi kaszálást vállalok: 06-20-3474-078

Zöldterület karbantartás, 
elhanyagolt kertek takarítása, ágdarálás, 
fakivágás, zöldhulladék elszállítás, tuskó-
marás, darus munka 1,6 tonnáig (darus 
áruszállítás). Tel: 06-30-998-0119

Festést, mázolást, burkolást 
vállalok, nyugdíjasoknak kedvezmén�-
nyel, fóliázással, takarítással. Tel: 06-
30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS 
– minőségi munka két év garanciával. 
Tel: 403-6962, 06-30-214-5079

HA TUD OLYAN KIS MUnKÁT, 
amit más nem vállal, mi elvégezzük. 
Kőműves, burkoló, festő, víz-gáz-

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

ANGOL-NÉMET
NYELVOKTATÁS

hatékony módszerekkel
Egyetemi diplomás

nyelvtanárnõ nyelvtanítást vállal
hatékony tanítási módszerekkel

Az elsõ óra árából

kedvezmény!

Hívjon bátran!
+36-30-9511-615

10%

• Vizsgafelkészítés
• Korrepetálás
• Társalgási gyakorlatok és
nyelvtani rendszerezés

• Külföldi munkavállalóknak
nyelvi elõkészítés

XVI. Templom u. 36.
Tel: 405-1461, 06-70-241-9493

www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs

OBD programozás

TPMS
javítás • autó, motor

szenzorok beépítése

Vegyes
Vasúti szabadjeggyel vagy kedvez-
ményes utazási lehetőséggel rendelke-
ző tagok jelentkezését várom belföldi, 
külföldi kirándulások, városlátogatások 
céljából. Vidám programok jó társaság-
ban. Tel: 06-30-9212-418 (Pintér Judit)

Virágos kertbarátok klubja keresi 
tagjait! Tegyük szebbé környezetünket, 
ismerjük meg csodálatos évelő- és egy-
nyári virágaink kultúráját! Szaporítsunk, 
hogy tudjunk növényeket cserélni! Tel: 
06-30-9212-418 (Pintér Judit)

Szerves trágya ingyen, akár tíz von-
tatónyi mennyiségben is azonnal elszál-
lítható a Cinkotai Földművelő Szövetke-
zet XVI. kerület, Simongát utca és a 
Nagytarcsai út sarkán található major-
jában működő díjlovas szaklovardából. 
A gépi felrakodás és a fuvar is megold-
ható. Horváth József lovardavezető, 
70-3619-800.

ZAKOPANE központban luxus apart-
man kiadó egész évben. Étkezés meg-
oldható, fizetés a helyszínen. Tel: 06-
30-2053-606, www.jawor.zol.pl

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej min-
den nap kapható a Sashalmi Piacon 200 
Ft/liter áron. Tel: 06-30-2053-606

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik 
szeretnének megtanulni pingpongozni. 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mi-
vel? Mi megtanítjuk pingpongozni a 
Táncsics Gimnáziumban esténként! 
Érdeklődni: 407-3731, 06-20-964-8282

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
407-2487, 06-20-482-7872

villanyszerelő, asztalos  szakemberek 
állnak rendelkezésre. Konyhák, fürdő-
szobák felújítását vállaljuk. Kéményépí-
tés. Tel: 06-30-457-2666

Tető – Régi, hajlott tetők javítása, 
cseréje; Bádogozás, csatorna, beázás 
elhárítás; Előtetők, garázsok építése; 
Kéménybontás, építés; Megerősítés, 
fedlapcsere; Tetőtérbeépítés, szigete-
lés; Lambéria, gipszkarton; Lindab tető, 
új tető cserepezés. Precíz, hatékony, 
rugalmas, garanciás. Tel: 06-30-899-
6270, 06-70-340-1001

kőművesmester vállal építést, 
felújítást, burkolást, egyéb építési mun-
kákat. Gyors, igényes munkavégzés 
referenciákkal, ingyenes árajánlat-ké-
szítés. Felelős műszaki vezetést is vál-
lalok. Tel: 06-30-203-4643 ignacz.
erno@freemail.hu

parkettafektetés, átrakás, csi-
szolás, lakkozás, laminált parketta és 
szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-
312-8131

asztalosmunkák, előtetők, pergo-
lák, szaletlik, kocsi-beállók, lépcsők, be-
épített szekrények, gipszkartonozás, és 
galériák! Amennyiben Ön szeretne, hívjon: 
06-20-510-1934

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, au-
tónyitás, betörés utáni helyreállítás, 
biztonsági ajtók, rácsok, rácsos-ajtók 
szerelése. Nagy Richárd, tel: 06-70-
253-6107

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, tör-
melék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köb-
méteres konténerekkel. XVI. kerületiek-
nek 10% kedvezmény! Király Trans, 1161 

Milán u. 16. Tel: 06-30-9483-754, 405-
4231

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Tele-
fon: 06-30-9493-551

Automata mosógépek javítása 
(egyes típusok) nagy tapasztalattal, ga-
ranciával. Tel: 06-20-9441-164

Háztartási hűtőgépek javítá-
sa nagy gyakorlattal (csak Bp-en). 
Hozleiter Tibor Tel: 06-30-919-5456

Vízszerelés! Csapok, szifonok, 
WC-k, WC-tartályok, mosdók, stb. cse-
réje, új vezetékek kiépítése, régiek cse-
réje. Hétvégén is hívható! Tel: 06-20-
412-0524

duguláselhárítás! Ázások, 
csőtörések megszüntetése, egyéb víz-
szerelési munkák. VÍZ-GÁZ-
KÖZPONTIFŰTÉS SZERELÉS! WC-k, 
mosdók, tartályok, szifonok cseréje. 
Sürgős esetben AZONNAL IS! Tel/fax: 
402-4330, 06-20-491-5089

víz-fűtésszerelés és dugulás
elhárítás! Családbarát árak és szolgál-
tatás. Gépi fűtésrendszer-átmosás, 
padlófűtés csőrendszerének tisztítása 
– rugalmas, megbízható szakemberrel! 
Ingyenes kiszállás Tel: 06-30-938-9713

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás 
nélkül, garanciával. Szennyvízcsatorna 
tervezése, kivitelezése, javítása. Tel: 
06-70-267-5015

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegí-
tők, bojlerek szakszerű szerelése, 
javítása, cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-
263-6601

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁ-
VAL, a hét minden napján, ingyenes 
kiszállással. Telefon: 405-3553, 06-20-
9344-874

számítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, al-
katrész-csere garanciával. Tanácsadás, 
ingyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-
70-5192-470, szerviz@szerviz.info

szakképzett kerékpárszere-
lő Csömör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 
10-18-ig, szombaton 10-14-ig. Tel: 06-
20-336-1044

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok di-
gitalizálása, átírása CD-re, DVD-re, 
régi képek, diaképek, színes negatí-
vok digitalizálása, javítása, átírás CD-
re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (Telefonon 
egyeztetett időpontban), mobil: 06-
20-9392-658

apróhirdetések feladása. A nyomtatott újságba egy 
lakossági apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 3.000 Ft, fel-
adható a következő helyeken:
• Füzetbolt, 1165 Jókai u. 6. (irodaház), Ny: H-Cs: 9-17, P: 9-15h-ig
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2021. június 3.

Ingatlan, lakás
Solton, horgászparadicsom központ-
jában, a város szívében 2 szobás, 68 
nm-es családi ház eladó. Telek: 785 nm. 
Garázs, ipari áram, melléképület. Pihe-
nésre, lovaglásra, horgászásra kiváló. 
Tel: 06-30-883-8717, interneten meg-
tekinthető: http://ingatlan.com/32161938

Eltartás, életjáradék

Ha szeretne idős korában jobban, 
kényelmesebben élni, életjáradék a 
megoldás. A szerződés közjegyző köz-
reműködésével. Feltétele 1/1 tulajdonú 
ingatlan és betöltött 75 életév. Tel: 06-
30-9212-418 (Pintér Judit)

Állás, munka
Idősgondozást, gyermek-
felügyeletet vállal nyugdíjas nő 
nagy gyakorlattal a XVI. kerületben, 
esetleg kézügyességet igénylő munka 
is érdekel. Tel: 06-20-397-8179

ESZTERGÁLYOST keresek min. he-
ti 2-3 napra, min. napi 6 órában mező-
gazdasági gépek gyártásához. Várom 
jelentkezését - akár nyugdíjas kollégákét 
is: László Miklós, XIV. Várna utca 15. 
06-1-221-1566, 06-20-967-9443 www.
kalapacsosdaralo.hu

Nyugdíjas úr keres fiatal, nem do-
hányzó, autót vezető, független hölgyet 
ittlakással + fizetés szép, modern há-
zába: GONDNOKI MUNKA betöltésére. 
Tel: 06-28-752-679, mobil: 06-20-298-
1604

Takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást vállal. Tel: 
06-30-294-2227

A Csömöri Polgármesteri Hivatal

pályázatot hirdet közterület-
felügyelő munkakör 

betöltésére.
A pályázatról (munkakör, feltételek, csatolandó 

iratok, a pályázat benyújtásának módja, 
elbírálása) további részletek a www.csomor.hu 
álláshirdetések menüpontja alatt érhetőek el.

Civil szemétszedési 
akciók

 Több mint tíz éve ezelőtt 
hirdette meg először a külte-
rületi civil szemétszedési ak-
ciót a Csömöri Civil Egyesület 
és az önkormányzat, amely-
hez évről évre 12–15 civil és 
egyházi csoport csatlakozik 
rendszeresen.  A szemétgyűj-
téshez a Községgondnokság 
biztosítja a zsákokat és a 
kesztyűket, illetve ők szál-
lítják el az összegyűjtött sze-
metet, többször helyi cégek 
segítségével, az akcióval járó 
szabályos szemételszállítás 
és lerakás költségeit pedig az 
önkormányzat fedezi. Az idén 
márciusban megtartott akció 
során a járványügyi szabá-
lyok betartása mellett kisebb 
csoportokban szedték a civil 
csapatok, egyházi közösségek 
a szemetet a falu külterületi 
részein. Idén is sok szemét 
gyűlt össze, de jóval keve-
sebb, mint a korábbi években. 

Faültetési akciók
Az elmúlt években számos 

faültetési akció zajlott a tele-
pülésen, amelyben az önkor-
mányzat képviselő-testületé-
nek tagjaink kívül a Csömöri 
Civil Egyesület is rendszere-

sen részt vett. Másfél éve pe-
dig egy országos kezdeménye-
zéshez kapcsolódóan újabb 
lelkes csapat alakult 10 millió 
FA Csömör néven, akik a fa-
lu határában már több helyen 
végeztek faültetési akciókat 
az önkormányzat együttmű-
ködésével. 

Közös gondolkodás
Az önkormányzat kezdemé-

nyezésére lakosok, környezet-
védelmi szakemberek, lelkes 
környezetvédők bevonásával 
létrejött a környezetvédelmi 
munkacsoport, amelyben az 
önkormányzat témába vágó 
fejlesztéseit, elképzeléseit vi-

tatják meg a lakosokkal. A 
munkacsoport azzal a céllal 
jött létre, hogy összegyűjtse a 
környezetünk megóvása mel-
lett elkötelezett embereket, és 
szívesen részt vesznek a kö-
zös gondolkodásban. 

Szeresd a kerted akciók
Az önkormányzat évek óta 

sikeresen működteti a kom-
posztáló akcióját, amelynek 
során az önkormányzat biz-
tosítja a komposztáló edénye-
ket a lakosoknak, idén pedig 
esővízgyűjtő-edényeket is 
igényelhettek a helyi lakosok.  
A csömöri  kertek minél jobb 
hasznosításáért tavaly és idén 
is meghirdették a vetőmag 
akciót, amely szintén díjmen-
tesen juttatott zöldségmago-
kat a lakosokhoz. 

Alternatív hulladék
gyűjtési akciók

Az önkormányzat a helyi 
lakosok számára évente több 
alkalommal szervez ingyenes 
hulladéklerakási lehetőséget, 
melynek során a lakóknak le-
hetőségük van a sitt, autógu-
mi, nikecell és elektronikai 
hulladékok díjmentes leraká-
sára. Az akciók során, előre 
meghirdetett időpontban köz-
séggondnokság telephelyére 
szállíthatják be és adhatják le 
díjmentesen a különböző hul-
ladékokat  a csömöri lakosok.

Házak előtti  
faültetési akciók

Népszerű a minden ősszel 
meghirdetett, a  házak előtti 
faültetések népszerűsítésére 
létrehozott kezdeményezés, 
melynek során  Csömörön 
évek óta igényelhetnek a la-
kók facsemetéket, melyet az 
önkormányzat biztosít díj-
mentesen számukra.

Környezettudatos élet Csömörön

Sittgyűjtés (Archív fotó)

A csömöri önkormányzat számtalan környezettudatos lakossági akciót szervez 
annak érdekében, hogy megőrizhesse a település kivételes természeti értékeit. 
Így például a lakosok bevonásával szemétszedési és faültetési akciókat szervez-
nek, komposztáló és esővízgyűjtő edényeket osztanak, illetve alternatív hulladék 
leadási akciókat tartanak.

Civil szemétszedés

Csömör Nagyközség 
Önkormányzatának Polgármestere

pályázatot hirdet a Csömöri 
Polgármesteri Hivatalban 

aljegyzői munkakör 
betöltésére.

A pályázatról (munkakör, feltételek, csatolandó 
iratok, a pályázat benyújtásának módja, 

elbírálása) további részletek a www.csomor.hu 
álláshirdetések menüpontja alatt érhetőek el.

Kiadó a Centenáriumi 
lakótelepen (Összefogás 

sétány) zöldövezeti, 3. emeleti 
2 szoba-étkezős, gardrobos,  

58 nm-es, szép állapotú lakás 
bútorozatlanul.  Tel: 06-20-412-

6353 (este), 06-20-9392-658 

Féléves szünet után újra-
indultak a városnézések. 
A múzeumlátogató prog-
ramok nagyrésze a kiállí-
tóterek részleges nyitása 
miatt még csak a tervek-
ben szerepelnek. Az aktu-
ális járványügyi előírások-
nak megfelelően kérünk 
maszkot hordani. Az épü-
letlátogatásoknál védett-
ségi igazolvány szüksé-
ges (kivéve templomok). 
A sétákon kihangosítót 
használunk, így egyszerű 
a távolságtartás. Időpont-
változás lehetséges!

Kertvárosi Időutazások újdonságokkal

Turisták Mátyásföldön

és kripta vezetéssel. Vonattal utazunk. Védett-
ségi igazolvány szükséges.
20-án, vasárnap 15.00 MINDEN JÓT, ELV-
TÁRSAK! Szovjet katonaság a Kertvárosban. 
30 éve zajlott a kivonulás. Séta három egyko-
ri laktanyában, a Lándzsán, a reptériben és a 
főparancsnokságon, az Erzsébet-ligetben. Mi 
hol volt? Helyi legendák, kutatások, fotók. (A 
laktanyák ma lakó- és ipari övezetek.)
23-án, szerdán 13.00 FALU A VÁROS-
BAN. Kertvárosi Tanyaudvar, háztáji állatok, 
cinkotai tájház, életmód. Faggyúszappant sza-
golunk. Védettségi igazolvány szükséges.
27-én, vasárnap 16.00 SZENTMIHÁLYI ZSI-
DÓ EMLÉKEK. Kereskedők, iparosok, mű-
vészek – történetek a település felvirágozta-
tóiról, imaház maradványa, domborműves 
emléktábla az elhurcoltak emlékére. Séta dr. 
Goldberger Tamással, a Szilánk(-ok) c. könyv 
szerzőjével.

Továbbá: ÜNNEP: 20 éves a Kertvárosi 
Időutazó! Sztorikkal, piknikkel, zenével, ku-
lisszatitkokkal, a sétavezető kedvenc helyei-
vel Mátyásföldön. Valamint: BRINGATÚRA 
Mátyásföldről a Naplás-tóig.

RÉSZVÉTELI DÍJ: Séták: felnőtt 1800 Ft, di-
ák-nyugdíjas 1400 Ft, 10 éves korig ingyenes. 
Fót: egységesen 2900 Ft.

ELŐZETES JELENTKEZÉS szükséges leg-
később az adott séta előtt 4 nappal, ekkor de-
rül ki az indulási helyszín: 0620/9310-800, 
kertvarosiidoutazo@gmail.com.

Részletes program Kertvárosi Időutazó 
facebook oldalán vagy hírlevélben.

Benedek Ágnes

Május 15-én, szombaton 10.00 MÁTYÁS-
FÖLD LEGSZEBB VILLÁI I. A Pilóta utca vé-
dett villái, templomok, Dozzi-villa.
16-án, vasárnap 15.00 A MÁTYÁSFÖLDI 
REPTÉR és a Felsőrákosi-rétek, Rákos-patak 
– könnyű természetséta zoológussal, hogy 
tudjuk, mit látunk!
19-én, szerdán 13.00 SZOBORKAVALKÁD 
MÁTYÁSFÖLDÖN. Beni, a hűséges eb, a ka-
tonabáró, a mecénás, 1956, itt felejtett munká-
sok, sportolók és furcsa történetek.
29-én, szombaton 14.00 NYOMOZÁS AZ EL-
SŐ MAGYAR SOROZATGYILKOS után a 
tetthelyen, a tájházban és a bezárt öregteme-
tőben Cinkotán, A bádogos és a hordóba zárt 
szerelmek.
30-án, vasárnap 14.00 KASTÉLYTÓL KILÁ-
TÓIG: Nagyiccétől Sashalomig, Festetics-kas-
téllyal (kívülről), határkővel, templommal, 
parkokkal, új kilátóval a Reformátorok terén.
Június 2-án, szerdán 13.00 TRIANON ÉS A 
KERTVÁROS. Három község, három emlék-
mű, és kiderül, az ide menekültek miként se-
gítették elő a hajdani települések fejlődését.
5-én, szombaton 14.00 MÁTYÁSFÖLD leg-
szebb villái III. Séta a Mátyás király tér és az 
Erzsébet-liget környékén. A Steinschneider-
villában archív fotós kiállítás. Védettségi iga-
zolvány szükséges.
6-án, vasárnap 15.00 A CAPRERA-
FORRÁSTÓL a Csobaj-bányáig: könnyű ter-
mészetséta a kis patak mentén.
9-én, szerdán 9.00-16.00 AZ ISMERETLEN 
GYÖNGYSZEM: FÓT. A Károlyi-kastélyban 
a grófné kalauzol bennünket, séta az egykori 
gyerekvárosban, Ybl négytornyos temploma 

Jubileum! 20 éve indított médiatábort a 
16. kerületben Benedek Ágnes újságíró. A 
helyszín az évek alatt többször változott, 
a pörgős hangulat maradt. Idén egy má-
tyásföldi kertes villában várják az 5-11. 
osztályt végzetteket. A bejárós filmforga-
tó tábor augusztus 2-6. között zajlik, 9.00-
17.00 között. A bázisról a csapat kijár rö-
vidfilmeket forgatni, interjúkat készíteni. 
A filmezésre hangolnak a helyzetgyakor-
latok, kommunikációs játékok. A munkát 
drámapedagógus és filmes szakemberek 
segítik. Nem a technika lesz középpont-
ban, inkább a csoportban alkotás, a közösségi élmény a cél.

Részvételi díj: 33.000 Ft ebéddel, 3000 Ft kedvezmény nagycsaládosoknak vagy testvérrel 
érkezőknek. Információ: 20/9310-800; email: mediatabor@gmail.com

Filmforgató tábor Mátyásföldön

Ingyenes kertgondozás
Méltán vált népszerűvé 
Kovács Péter polgár-
mester ötlete, misze-
rint ott kell segíteni a 
kerület időskorú lakos-
ságán, ahol arra a leg-
nagyobb szükség van. 
Így jött létre a nyugdí-
jasok segítő szolgálata 
a Kerületgazda Szol-
gáltató Szervezet keretében. A dolog lényege, hogy ha az idős 
nyugdíjas betelefonál a 06-20-539-6879-es telefonszámra, ak-
kor előjegyzésbe veszik ingyenes kertgondozásra. A Kerület-
gazda kertészei rövid idő alatt hatalmas változásokat képesek 
előidézni a gyakorta elvadult kerületi kertekben, amivel az 
idős lakó már nehezen boldogul. A szolgáltatásra akkora az 
igény hogy nemrég meg kellett duplázni a brigádot, immár né-
gyen, két autóval járják a kerületet. Így szezonban igen nagy a 
kereslet, májusra már mindkét brigád teljesen megtelt.

NYÁRI MUNKALEHETÕSÉG!!!
A Veranda Büfé a 16. kerületben az Erzsébetligeti

Rátonyi Gábor Uszoda és Strand területén mûködõ

Amennyiben hirdetésünk felkeltette a figyelmét, úgy érdeklõdni

lehet személyesen a

(1165 Bp. Újszász u. 43.) nyitvatartási idõben 6.30-18 óráig,

valamint önéletrajzot az címre várjuk.

Veranda Delikát üzletében

info@verandadelikat.hu

büfékbe a nyári nyitvatartás idejére.kollégákat keres

Keresünk: lángos sütõt, palacsinta sütõt,

konyhai kisegítõt, valamint pultost.

Asztrológiai 
tanácsadás: 

leszületési térkép,  
éves előrejelzés, 

párkapcsolati tanácsadás 
képzett asztrológustól.  

Tel: 06-20-397-8179 
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FÛTÉS
VÍZ – GÁZ

1162 Bp. Szlovák út 106.

Tel: +36 20 353-7354, +36 1 609-7093

Nyitva: H-P: 7-17, Szo: 7-12 óráig
KIVITELEZÕKNEK KEDVEZMÉNY! • Ingyenes házhozszállítás

A fenti árak az áfát tartalmazzák!

ø15 SANCO rézcsõ 1.850,-/fm
ø16 „HAKA” (svájci) alubetétes – ötrétegû csõ 300,-/fm
ø15 STEEL press (szénacél) csõ 500,-/fm
ø20 padlófûtéscsõ Unidelta 320.-/fm

Mofém EUROSZTÁR mosdó csaptelep 9.300,-
Sobime (spanyol) egykaros mosdó csaptelep 10.600,-
WC ülõke - antibakteriális, rozsdamentes zsanérral 4.000,-

Hajdu Z-80 ERP villanybojler 65.500,-
Ariston Velis EVO 80 bojler 79.900,-
REMEHA Tzerra ACE 28kw kombi gázkazán 349.000,-
BAXI Prime 24kw kombi gázkazán 266.000,-

RADECO 550/1250 törölközõszárítós radiátor 20.000,-
MEDO zuhanyfolyóka 690mm 24.500,-

(vízszintesen is szerelhetõ)

Vállaljuk fûtési rendszerek tisztítását,
átmosását kedvezõ áron!

Viega Megapress rendszer – kapható!!!

SZÍVÓ Kft.
Baumholczer Tamás

csatornatisztítás, duguláselhárítás
nagynyomású WOMÁVAL • kamerázás

ISO 9002 minõsítéssel

Tel: 400-1116, 06-20-9349-972

Precízen – pontosan 30 éve

Szennyvízszippantás

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 20/9392-658

1161 Bp. Csömöri út 5.•Tel: 402-0747
www.profigep.hu•hartmann@profigep.hu

Nyitva tartás:
H-P: 7:00-17:00

Változó betegfogadási rend
a Jókai úti szakrendelőben

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Eredeti ár: 7500,- Ft Megtakarítás: 1001,- Ft

BIOSYNEX COVID-19 gyorsteszt

-13
%

6499csak
,-Ft

A kockázatokról és mellékhatásokról olvassa el a betegtájé-
koztatót vagy, kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Eredeti ár: 1829,- Ft Megtakarítás: 304,- Ft

Medistus antivirus pasztilla 10x

-16%

Természetes védelem és megelőzés emel-
kedett fertőzésveszély esetén.

1525csak
,-Ft

 COVID-19 otthon elvégezhető gyorsteszt

FFP2/KN95 műbizonylattal  
rendelkező maszkok kaphatók

Eredeti ár: 650,- Ft

449csak
,-Ft

-30%

Jókai Mór u.

C
senge u.

Kolozs u.

Jókai Mór u.

FELÚJÍTÁS MIATT ZÁRVA

1
2
3
4

4. BEJÁRAT
REUMATOLÓGIA
FIZIKOTERÁPIA
GYÓGYTORNA
DIETETIKA
CSONTSŰRŰSÉG MÉRÉS

3. BEJÁRAT
I. EMELET    RENDELŐK

FÜL-ORR-GÉGÉSZET
GASZTROENTEROLÓGIA
NŐGYÓGYÁSZAT
UROLÓGIA
ONKOLÓGIA
BELGYÓGYÁSZAT
DIABETOLÓGIA
KARDIOLÓGIA
NEUROLÓGIA
ORTOPÉDIA

II.EMELET

MŰTŐK
IGAZGATÓSÁG

1. BEJÁRAT
LABOR
SZEMÉSZET

2. BEJÁRAT
SEBÉSZET
RÖNTGEN

BETEGIRÁNYÍTÁS

2020. március elején kezdő-
dött a XVI. kerületi szakren-
delő bővítése, felújítása. 2021. 
április 30-ra elkészült az el-
ső ütem, azaz a Csenge utcai 
szárny bővítése. Május 3-tól 
kezdődött a második ütem, a  
főépület felújítása. A főépü-
letben végzendő munkálatok 
miatt szükségessé vált a teljes 
épület kiürítése, így az egész-
ségügyi ellátást a megszokot-
tól eltérően a lakosok kizáró-
lag az új szárnyban vehetik 
igénybe. A szakrendelések 
egy része már a végleges he-
lyére költözött, míg több ren-
delés átmenetileg ideiglenes 
helyen található.  

A felnőtt fogászat a felújí-
tás idejére az Rádió utcai ren-
delő emeletére költözött, itt 
vehetik igénybe a lakosok a 
fogászati ellátást. (Dr. Ádler 
Edit, Dr. Csengeri Anikó, Dr. 
Herjeczki Ágnes, Dr. Keczéry 
László, Dr. Kiss Bertalan, Dr. 
Nagy Katalin, Dr. Pesti Zsu-
zsanna, Dr. Tóth Ágnes ).

2021. május 3-tól megváltozott a 
betegfogadási rend 

a Jókai úti szakrendelőben.
A rendeléseket négy bejáraton közelíthetik meg.:

1. bejárat: Labor, Szemészet
2. bejárat: Sebészet, Röntgen
3. bejárat: 

I. emelet: Ortopédia, Diabetológia, Endokrinológia, Belgyó-
gyászat, Kardiológia, Ultrahang, Fül-orr-gége, Nőgyógyászat, 
Onkológia, Urológia, Gasztroenterológia 

II. emelet: Egynapos Sebészet, Irodák
4. bejárat (Csenge utca felől):  
Csontsűrűségmérés, Dietetika, EMG, Fizikoterápia, Gyógytor-
na, Reumatológia

A betegirányítás az új szárny előtt egy telepített konténer-
ben található, itt jelentkezhetnek be a szakrendelésekre és kér-
hetnek időpontot. 

Akinek időpontja van, azok a 3. bejáratnál elhelyezett sor-
számosztó automatából is húzhatnak sorszámot, így nem kell 
a betegirányítás előtt sorban állni. 

Mivel a labor váróterme szűkös, így a tumultus elkerülése 
érdekében kívánatos, hogy a betegek csak néhány perccel ér-
kezzenek időpontjuk előtt!

A szakrendelő előtti parkoló továbbra is felvonulási terü-
let. Parkolni a környező utcákban mindenhol ingyen lehet. 

A felújítás várhatóan 2021. év végéig tart. A munkálatok ellenére a 
betegellátás zavartalanul működik.  Kérjük türelmüket és megértésüket !


